
Začínáme 8. října! 

Chceš umět nakreslit model a vytisknout si ho na 3D tiskárně? 
Pověsit si na stromeček vlastní blikající vánoční ozdobu? 

Kreslit velikonoční vajíčka s pomocí robotického mechanismu? 
A co takhle vygravírovat si na laseru dřevěnou dekoraci? 

Chceš umět sestavit vozítko, které umí sledovat nakreslenou dráhu? 
A to pořád není všechno! Celým kroužkem tě provede speciální robot, 

se kterým projdeš základy robotiky i programování. 

Otevíráme dvě rovnocenné skupiny:

úterky od 16:00 a od 17:15

pojď bastlit!

stará škola pořádá
 nový kroužek pro děti 

Více info na  
www.stara-skola-vrane.cz

nebo nás sledujte  
na sociálních sítích

Stará Škola z.s.
V Zídkách 128 Vrané nad Vltavou

Cena 3000 Kč/pololetí 
(zahrnuje 15 lekcí, zapůjčení veškeré 
techniky, materiál a součástky, dva 
lektory na každé lekci)

těšíme se na úplné začátečníky i pokročilé ve věku 9 až 15 let. 
každý se s námi naučí něco nového! 

PŘIHLÁŠKY: Dáša Míkovcová dtalagova@gmail.com +420 739 672 567




